[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.2013                                                                                                           № 127-р
ст.Раздольная

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год
В соответствии с частью 5.1. статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25.12.2013 № 127-р
«Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          С.В.Кундерова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.А.Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района

от 25.12.2013 № 127-р

ПЛАН-ГРАФИК
размещения заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд

администрации  Раздольненского сельского поселения  Кореновского района на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353160, Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная,

улица Фрунзе, 38, тел. 8-86142-21-2-15,kunderovaSV@yandex.ru

	ИНН
	2335063670

	КПП
	233501001

	ОКТМО
	03621425

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета
	минимально  необходимые требования ,предъявляемые к предмету контракта
	ед. изме-

рения
	коли- чество (объем)
	ориентировочная начальная (макси- мальная) цена контракта, тыс. руб.
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	график
осуществления
процедур
закупки
	Способ размещения
	Обоснование внесения изменений

	срок разме- щения заказа (мес., год)
	срок испол- нения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	  992 0104 521000 1200
	 75.11.32
	 4010000
	1
	 электро-энергия
	 Бесперебойное и качественное оказание услуг
	 тыс.квт.ч

	 40
	 Безналичный расчет.
	 Декабрь

2013
	 Декабрь 2014
	  Единственный поставщик

	   992 0104 521000 1200
	 75.11.32
	 6400000
	2
	 связь
	 Бесперебойное и качественное оказание услуг
	 услуг

	 40
	 Безналичный расчет
	 Декабрь

2013
	 Декабрь 2014
	 Единственный поставщик

	   992 0104 521000 1200
	 75.11.32
	 1112000
	3
	 газ
	 Бесперебойное и качественное оказание услуг
	 тыс.м3

	 30
	 Безналичный расчет
	 Декабрь

2013
	 Декабрь 2014
	  Единственный поставщик

	  992 0104 521000 1200
	 75.11.32
	 2101511
	4
	Бумаги для копировально-множительной офисной техники
	  Формат А-4, плотность 80-90 г/м2 , в пачке -500 листов
	Пач.
	 180
	30
	 Безналичный расчет ,оплата по факту
	Апрель 2014
	Июль2014
	 Запрос котировок

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин